
Jubileum 

Fatimy 

 (100 let od zjevení Panny Marie ve Fátimě)  

 na Klokotech 

V měsíci září bude z portugalské Fátimy přivezena do 

České republiky kopie sochy Panny Marie Fatimské a bude 

putovat po vybraných místech. Z rozhodnutí našeho otce 

biskupa Vlastimila jsou jedním z těchto míst i Klokoty. 
 

Úterý 19. září 2017  
➢ Od 20 h - Možnost svátosti smíření. 

➢ 20.30 h - Zpívané Klokotské hodinky 

➢ 21 h - Modlitba Růžence světla, 

přivítání sochy Panny Marie 

Fatimské 

➢ Následuje mše svatá s otcem 

biskupem Pavlem Posádem 

➢ 22.30 h - Společná modlitba Jubilea 

Fatimy a výzva k zásvětné modlitbě 

➢ Možnost k individuální „úkloně úcty“ 

před sochou Panny Marie Fatimské + 

zpívané Mariánské litanie 

➢ Možnost soukromé modlitby 

➢ Noční bdění 
 

 

 

Středa 20. září 2017  
➢ 7.30 - 10 h - Možnost svátosti smíření 

➢ 7 h - Ranní chvály (zpívané) 

➢ 7.30 h - Korunka k Božímu milosrdenství 

➢ 8 h - Mariánská pobožnost 

➢ 9 h - Klokotské hodinky 

➢ 9.30 h - Modlitba Růžence světla 

➢ 10 h - Mše sv. s Mons. Pavlem 

Dokládalem 

➢ Společná modlitba Jubilea Fatimy a výzva 

k zásvětné modlitbě 

➢ Možnost k individuální „úkloně úcty“ 

před sochou Panny Marie Fatimské + 

zpívané Mariánské litanie 

➢ 11.45 h - Modlitba Anděl Páně (zpívaná) 

v kostele za přítomnosti sochy Panny 

Marie Fatimské 

➢ Průvod k autu se sochou Panny Marie 

Fatimské za zpěvu Fatimské hymny
 

12 h - odjezd sochy Panny Marie Fatimské do Plzně za zvuku klokotských zvonů 

 

 

Zveme také na Celodiecézní pouť do Tábora a Klokot v pátek 22. 9. a sobotu 23. 9.  

Zvláště zveme na slavnostní liturgii v sobotu v 15 hodin v Klokotech,  

které bude předsedat světící biskup českobudějovický Mons. Pavel Posád. 
 

 
 

 

ŘKF Tábor-Klokoty, Staroklokotská 1, 39003 Tábor    Mše sv. denně v 17 h 
tel. 381 232 584  e-mail: klokotyomi@volny.cz    v neděli v 10 h  
www.klokoty.cz www.oblati.cz     Zpověď: po-so 16.30-17 h 
číslo účtu Česká spořitelna 4634722329/0800      pátek 17.30-20.30 h 
(var. symbol 7777 dary na opravy) 

mailto:klokotyomi@volny.cz
http://www.klokoty.cz/
http://www.oblati.cz/

